
UCHWAŁA NR XX/151/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z fontanny zlokalizowanej na Placu Wyzwolenia w Dolsku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z fontanny zlokalizowanej na Placu Wyzwolenia w Dolsku, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

Id: 026671E0-039C-4E1E-B053-18D2FA551B53. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/151/20 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 20 maja 2020 r. 

Regulamin korzystania z fontanny zlokalizowanej na Placu Wyzwolenia w Dolsku 

1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe warunki korzystania z fontanny zlokalizowanej na Placu 
Wyzwolenia w Dolsku. 

2. Fontanna udostępniana jest do użytku publicznego w celach wypoczynku i rekreacji. 

3. W trosce o zachowanie ładu i porządku oraz bezpieczeństwo osób korzytajacych z fontanny zabrania się: 

a) chodzenia i biegania po niecce fontanny i w jej obrębie, 

b) wjeżdżania na elementy fontanny deskorolkami, wrotkami, łyżworolkami lub innymi pojazdami, 

c) mycia i kąpieli w fontannie, 

d) picia wody z fontanny, 

e) zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny obejmujace w szczególności: wrzucania żwiru, piasku, kamyków, 
zabawek, niedopałków papierosów, folii, papierów i innych odpadów, 

f) wlewania lub wsypywania jakichkolwiek substancji do fontanny, 

g) zatykania dysz fontanny i niszczenia lub uszkadzania urządzeń wodnych, manipulowania przy instalacjach 
i urządzeniach elektrycznych obiektu. 

4. Administratorem obiektu fontanny jest Urząd Miasta i Gminy Dolsk, Plac Wyzwolenia 4, 63-140 Dolsk.

Id: 026671E0-039C-4E1E-B053-18D2FA551B53. Podpisany Strona 1




